Проект
[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                           2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	          №

О выявлении правообладателя ранее учтенного            объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  постановляю:
1. В отношении земельного участка площадью 704 кв. м. с кадастровым номером 70:04:0100018:130, расположенного по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, за аэропортом, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения и предоставленного для индивидуального ведения садоводства, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Шабанов Владимир Михайлович, место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации ХХХ, СНИЛС ХХХ, адрес регистрации по месту жительства: ХХХ.
2. Право собственности Шабанова Владимира Михайловича на указанный                   в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 0696540 от 03.06.1996 г., выданным на основании постановления мэрии Белого Яра № 121 от 04.06.1996 г.

3. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района